КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                       МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» 04.2015г. №389-П

г. Мариинск

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области

от 25.10.2013 года №462 «Об утверждении государственной программы

Кемеровской области «Культура Кузбасса» на 2014-2016 годы», Уставом

Мариинского муниципального района и решением Мариинского районного

Совета народных депутатов от 27.03.2011 года № 57/3 «Об утверждении

структуры администрации Мариинского муниципального района»:

1. Внести изменения в постановление администрации Мариинского

муниципального района от 27.03.2014 года №269-П «Об уполномоченном

органе» следующие изменения:

1) в преамбуле и пункте 1 цифры «2014-2016» заменить цифрами «2014-

2017».

     2. Действие настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

3. Общему отделу администрации Мариинского муниципального района

(Зачиняева Н.А.) обеспечить опубликование данного постановления в газете

«Вперед».

О внесении изменений в постановление администрации Мариинского

муниципального района от 27.03.2014 года №269-П

«Об уполномоченном органе»

4. Отделу информационного обеспечения администрации Мариинского

муниципального района (Новиков С.В.) обеспечить размещение данного

постановления на официальном сайте администрации Мариинского

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы Мариинского муниципального района по социальным

вопросам  Г.А.Малетину.

И.о.главы Мариинского

муниципального района                                                                      А.А.Кривцов